
 
30 июля 2015 года № 167 

 

 О награждении Почётными грамотами Думы города Костромы 

граждан, чьи достижения являются основанием для занесения на 

Доску почёта муниципального образования городского округа город 

Кострома 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.08.2015 

 

Рассмотрев поступившие в Думу города Костромы ходатайства о награждении 

Почётными грамотами Думы города Костромы граждан, чьи достижения являются 

основанием для занесения на Доску почёта муниципального образования городского 

округа город Кострома, протокол заседания общественной комиссии по 

предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания "Почётный 

гражданин города Костромы" от 1 июля 2015 года, в соответствии с Положением о 

Почётной грамоте Думы города Костромы, утверждённым решением Думы города 

Костромы от 28 марта 2013 года № 42, решением Думы города Костромы от 

26 февраля 2015 года № 45 "О приостановлении действия части 4 статьи 1 

Положения о Почётной грамоте Думы города Костромы и об установлении 

особенностей награждения Почётной грамотой Думы города Костромы в 2015 году", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Почётными грамотами Думы города Костромы за достигнутые 

успехи в профессиональной деятельности и ко Дню города Костромы: 

1) Горскую Надежду Гаясовну, повара Общества с ограниченной 

ответственностью "Полигон"; 

2) Женодарова Эдуарда Анвяровича, участкового уполномоченного полиции 

отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу 

Костроме; 

3) Кропотову Ольгу Геннадьевну, врача-терапевта терапевтического отделения 

поликлиники взрослых № 3 Областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения "Окружная больница Костромского округа № 1"; 

4) Ларенцову Ирину Петровну, менеджера по продажам индивидуального 

предпринимателя Коноваловой Елены Владимировны; 

5) Лебедеву Юлию Валерьевну, сортировщика шпона и фанеры 5 разряда 

Непубличного акционерного общества "СВЕЗА Кострома"; 

6) Смирнова Олега Альбертовича, водителя автомобиля Муниципального 

казенного учреждения города Костромы "Дорожное хозяйство"; 

7) Смирнову Галину Алексеевну, фармацевта аптеки № 2 Муниципального 

унитарного предприятия города Костромы "Аптека № 64". 



2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


